VINVHONVd NIdiNld
4Nd FLSITTIFLZLVSHE ANN DNNLIFTINYSEa31d L3489

VINVHONVd VEINO4d
SOLSINdIH A SINOIOONY.LSNI A TVANVIA

VINVHONVd 3dINOd
S3IHOVLIASIDOAId A FLSITLISNOILONYLSNILA LIHAIT

VINVHONVd HO-
S1HVd IHVdS 40 LSIT ANV TVANVIN SNOILONYLSNI

VINYHONVYd YdINOd
IGINVYOIY 3 INOIZNYLSI OLL3ddlt

"eo/20 ‘219209

000"l "U - 2661 oubnio - YIANYHONYd - 00 8400 019}

BunBipumiuy

apuayabiayloA auyo uapiam Jepugsbge 19ziapa 1IN0 "ed 19p UoA
uauUoy| UBIE( UBYosiuyoa} uaualjeyius Bunisjuesgalilog Jasaip ulalq

osIAe OlA3id UlS S3]B10J3W02 O SBd1Udd}
sauozel Jjod Bas IS {jenuBul 9)}S9 Us SOpEJIpUl SO[apowi sof ojuawowl
sombjeno ue Jesyipow ap oysausp |2 eAsesal as 'y'd'S 1INOD €1
‘SEAIIEDIPUI UOS [ENUEBLL 913 U SEPIUSJUO0D SEOIUJ9] SBUOIOBLLLIOjUI SET

ajqissod uojieisajuod iu siaeaid

sues juawouw Inol e 130D Jed sasyipow i@ udanad ‘uonnaed
op a1ep B| B S9joeX? ‘neajqe} a9 ted ssguuop sanbiisigloeled S97

uoijeaiijou Jord noyym abueyo o} 1oafgns ale
suonjeayoads asayl | N0 Ag yoseasas buinunuoo jo Aotjod e 018ng

"3jero
-1IaWwWo2 o B2IUd} BANRU Ip 1uolbed Jad ‘onlalqi] j[ou IIosap [jjlepouwl
e ayaiipow ojuawow anbunjenb ur asepodde esjod 13INOD €1
"OAI}EDIPUI O[O111 B 11UJ0) OUOS 01124q!| 01sanb uj IInuajuo9 121uds ljep |



ELENCO PARTICOLARI PANORAMA 10 BAR ELETTRO 6049 0103 00

nom | [ferocodee
Nouveau No. de Ael. | No de Ref. de commande Descripiion Gsantlly Nouveau Mo, de Ref. Mo de Ret. de commande Deserpnon | Quantits
Aaf, Niisvo Ref. de ardenacicn Denprindcion Suantils Rel. Nuevo Rel. de ordenacion Denominagion Cantidad
MNeue Matr. Nr. Auftrags ref. Nr, Bezeichnung ﬁ_fu___”_._u_um_mn_mm_n Meue Matr. Nr. Auftrags ref. Nr. Bazaichnung Menge
0001 0107 00 | 1/107 ALBERO ECCENTRICO @11 1 3604 0013 00 3604/13 VALVOLA ASPIRAZIONE MANDATA 4
0009 0051 00 | 9/51 ANELLO SOSTEGNO MOLLA 2 3607 0148 00 3607/148 VITE M5 X 14 2
0009 0052 00 | 9/52 ANELLO SOSTEGNO MOLLA PRESSIONE 1 3607 0149 00 3607/149 VITE M5 X 50 12
0009 0053 00 | 9/53 ANELLO ARRESTO @4 1 3607 0150 00 3607/150 VITE M5 X 25 2
00150153 00 | 15/153 ASTA VALVOLA REGOLAZIONE 1 3622 0014 00 3622/14 VITE M8 X 6 1
0019 0047 00 19/47 ANELLO TENUTA @25 X35 X5 1
0205 0036 00 | 205/36 BIELLA 2 SETTORI 1
0400 0045 00 | 400/45 CAMICIA @25 X 9 2 - | RICAMBI DEVONO ESSERE ORDINATI CON IL CODICE D'ORDINE
0403 0122 00 | 408/122 CARTER 1 TUTTI | DOCUMENTI CONTABILI COMET CONTERRANNO IL CORRISPONDENTE NUOVO CODICE
0424016300 | 924159 GORFOVALVOLA RESUL EIONE : ALL SPARE PARTS MUST BE ENTERED WITH THE ENTERING CODE
mwww mmww mm MNWMN mEmm"Mmﬂm mmw_m“n“ Www m wm m um “ ALL COMET BOOK-KEEPING DOCUMENTS WILL REPORT THE RELATING NEW CODE
0437 0069 00 | 437/69 CUSCINETTO RULLINI ©16 X 22 X 16 1 _LES PIECES DETACHEES DOIVENT ETRE COMMANDEES AVEC LE NO. DE REF. DE COMMANDE
0600 0030 00 | 600/30 DADO SPECIALE ©10 2 TOUS LES DOCUMENTS CONTABLES COMET CONTIENDRONT LES NOUVEAU NO. DE REF.
0600 0031 00 | 600/31 DADO SPECIALE M5 X 8 12 CORRESPONDANTS
0602 0020 00 | 602/20 DISCO TENUTA MEMBRANA 2
0604 0046 00 604/46 DADO M5 AUTOBLOCCANTE 2 - LOS REPUESTOS DEBEN SER ORDENADOS INDICANDO LAS REFERENCIAS DE ORDINACION
1009 0073 00 | 1009/73 FLANGIA MOTORE ] RESPECTIVAS. EN TODOS LOS DOCUMENTOS CONTABLES COMET ESTARA INDICADO LA REF.
1200 0051 00 | 1200/51 GALLETTO MB 18 5 NUEVA CORRESPONDIENTE
12100003 00 | 1210/ GUARNIZIONE 3,0 X 16,2 4 - DIE ERSATZTEILE MUSSEN MIT DER AUFTRAGSREF. NR. BESTELLT WERDEN.
12100041 00 | 1210/41 GUARNIZIONE 01,78 X 8,73 8 ALL DIE COMET BUCHUNGSPAPIERE WERDEN DIE NEUE MATR. NR. ENTHALTEN
1210 0046 00 | 1210/46 GUARNIZIONE ©2,62 X 17,13 1
1210 0157 00 | 1210/157 GUARNIZIONE @2,62 X 13,95 1
1216 0006 00 | 1216/6 GUARNIZIONE GACO @6,2 X 10,1 X 3,2 1
1223 0028 00 1223/29 GALLETTO REGISTRO MOLLA 1
1800 0062 00 | 1800/62 MEMBRANA 2
1800 0079 00 | 1800/79 MEMBRANA COMPENSATCORE VOLUMETRICO 1
1802 0094 00 | 1802/94 MOLLA RITORNO PISTONE 2
1802 0095 00 1802/95 MOLLA VALVOLA ASPIRAZIONE- MANDATA o
1802 0102 00 | 1802/102 MOLLA VALVOLA REGOLAZIONE 1
2409 0033 00 | 2409/33 PISTONE @25 2
2802 0015 00 | 2802/15 RACCORDO P.G. MANDATA @6 X 9,5 1
2811 0037 00 | 2811/37 RONDELLA TRANCIATA ©@5,3 X 10 14
2812 0024 00 | 2812/24 RONDELLA @10,5 X 20 X 0,5 1 .
2813 0032 00 | 2813/32 RONDELLA TENUTA BIELLA ©16,3 X 24 X 0,9 2 :
3009 0066 00 | 3009/66 SEDE VALVOLA REGOLAZIONE 1
3009 0116 00 | 3009/116 SEDE VALVOLA ASPIRAZIONE-MANDATA 4 é
3019 0020 00 | 3019/20 SEEGER ESTERNO @16 1 .
3202 0079 00 | 8202/79 TAPPO VALVOLA ASPIRAZIONE-MANDATA 4
3202 0109 00 | 3202/109 TAPPO CHIUSURA FORO 1
3218 0096 00 | 3218/96 TESTATA 2 :

)

X 16




Ll

wv{momm 02/209 29/008L S¥/Q0¥ +6/208L 1S/6 EE/60¥E OE/009 S:‘QN_, 9g/502  <ClEDk

\ \\ S

mikomm\g
)))); LE/NSZ

S6/208lL

g/oL2L
L ey/z0ze
e08 o og8lee 89 E%I//
m:._uomml /.
p2/aI8e—__ e
911/6006—— o2 /6108 g,
wjoizs e ™
_\ﬁl_; 2e/el8e——
51/2082 E =
(& 69/LEr—
580z Fl/22ate )
el LGL/012L
6001 99/600€

p 96/8IcE
60l/c0ce

E__ 5/002L
e

E:mmj
. ap/olzl
9%/#09 .@@ _ : /
\ ze/elge g/alzl
_ /IB:_ gsL/s1
/mmﬁmq £9l/p2y
(. )

S

Y

6//0081

dvdg 0L YINVHONYd



Pompe a poussée hydraulique, selon le principe COMET

I -

UTILISATION

1) Régler la pression en agissant sur le bouton (1223/29): tourner le bouton en sens
horaire pour augmenter la pression et viceversa
2) Ne pas dépasser la pression maximale (15 bar) et le nombre de tours maximum

APRES L'UTILISATION

1) Laver lapompe avec de ['eau propre etavec la valve de réglage ouverte bouton (1223/

29) completement tourne en sens antihoraire
2) Vider la pompe de I'eau en cas de risque de gel: faire tourner pour quelgues minutes

la pompe sans aspiration de liguide

ENTRETIEN

1) Contréler périodiquement les valves d'aspiration et de poriée

2) En cas de changement des membranes:
- Remonter chaque chemise de fagon & ce que les trous soient alignés d'apres un plan

vertical passant par I'axe de la chemise-méme
- Introduire I'nuile et faire une vidange en faisant sortir I'air présente sous la membrane;

pource, tourner & main 'arbre etincliner lapompe dans les deux sens jusqu'a I'expulsion
compléte des bulles d'air

s
NOTIC WW APOR
Ex

o

Tt e
o

5

GARANTIE

- La période de garantie est de 12 mois a partir de la date de livraison
- Les pigces ayant des défauts de fabrication seront remplacées gratuitement apres

accord
- La main d'oeuvre et le transport ne sont pas couverts par la garantie
- La garantie n'est valable que si la pompe a été utilisée conformement aux données

indiquées sur la plaquette

COMET ne peut en aucun cas étre considérée responsable de dégats matériels ou
corporels causés par une utilisation non correcte de la pompe

INCONVENIENTS CAUSE PROBABLE SOLUTION

Valve et/ou siége de valve Changer

La pompe n'atteint pas la
du régulateur usés

pression indiquée sur la

plaquette

Clapets et/ou siége de Changer et/ou nettoyer

clapets usés ou sales

Régime insuffisant Rétablir un régime correct

Remplacer. Si fe
remplacement n'est pas
effectué immédiatement,
vidanger complétement la
pompe, et fa remplir d'huile,
méme usée, pour empécher
les parties intérieures de
rouiller

Présence d'eau dans I'huile  Rupture d'une ou plusieurs
membranes




